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 اکثر مردم انتظار دارند که در اولین تلاش موفق شوند،مثل اکثر مردم نباشید!! 
 

 جهاد کشاورزی بیش از نیاز نهاده دریافت کرده است

وزیر صنعت، معدن و تجارت با یادآوری اینکه وزارت جهاد کشاورزی مسئول تولید و توزیع گوشت مرغ است گفت: تاکنوون بویوز از 

حسینی در خصوص تامین نهاده خوراکی دام، گفوت:  ایم. علیرضا رزم ها را تحویل این وزارتخانه داده های وزارت جهادکشاورزی نهاده نیاز

های دامی وزارت صمت بوده است که خوشبختانه با همکاری بانک مرکزی تواکونوون  با تفکیک وظایفی که انجام شد، مسئول تامین نهاده

 ها را در گمرک ایم. وی ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی نهاده ها را تحویل این وزارتخانه داده های وزارت جهادکشاورزی نهاده بیز از نیاز

دهد.وزیر صمت بیان کرد: وزارت جهواد کشواورزی  گیرد و در بازارگاه در اختیار دامداران و مرغداران قرار می پس از ترخیص تحویل می

 مسئول تولید و توزیع گوشت مرغ در سراسر کشور است و همچنین خرید مرغ باید توسط شرکت پشتیبانی امور دام انجام گیرد.

 

 هزار تن خوراک دام در اختیار دامداران خراسان شمالی قرار گرفت ۷۴حدود  

تن خوراک دام یارانه ای به صورت خام از جومولوه  ۴۰۶هزار و  ۶۴مدیر امور دام سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی گفت: امسال 

ذرت، جو، سویا بین دامداران استان توزیع شد که بخشی از آن تبدیل به کنسانتره شده بود. مهدی شکاری اظهار داشت: در این زمیونوه 

تن کنسانتره یارانه ای بین دامداران استان توزیع شده اسوت.  ۰۰۰تن و آبان ماه هشت هزار و  ۰۰۰تنها در مهر ماه امسال پنج هزار و 

های دامی در  تن کنسانتره بین آنان برای تامین خوراک دام توزیع می شود. وی  گفت: نهاده ۴۲۰هزار و  ۴وی گفت: تا پایان آذرماه نیز 

گیرد. شکاری افزود: کنسانتره تولیدی استان شامل نهاده های دامی از  قالب خوراک آماده همچنان در اختیار دامداران این استان قرار می

جمله جو، ذرت، سبوس، کنجاله تخم پنبه و سویا، یکسری مواد معدنی و مکمل است که خوراک کاملی برای دام است. وی گوفوت: هوم 

کارخانه خوراک دام در استان وجود دارد که از مجموع این تعداد یک کارخانه غیر فعال و مابقی فعال هستند. شکاری ظورفویوت  ۰۰اینک 

هزار تن ظرفیت واقعی این واحد ها است، متاسفانه واحد ها با ظورفویوت  ۰۲هزار تن عنوان کرد و افزود: اما  ۴۴۶اسمی این واحد ها را 

درصد از خوراک دام مورد نیاز را از محل خوارک و نهاده های یوارانوه  ۲۶بسیار پایین فعالیت دارند. دامداران استان در سال جاری،  تنها 

 ورتدار دریافت کرده اند و مابقی نیاز از بازار آزاد تامین شده است.سه قلم نهاده مورد نیاز دامداران شامل کنجاله سویا،  ذرت و جو به صو

درصد از نیاز دامداران به این نهاده ها با کمک های دولت تامین شده و در اختویوار قورار  ۰۴یارانه دار تامین می شود که در سال جاری 

گرفته است. محقق علوم دامی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان شمالی دکتر حسن علمی افزود: طبق استاندارد 

کیلوگرم خوراک به دام سبک یک کیلو گوشت قرمز تهیه می شود این در حالی است کوه در کشوور و  ۴تا  ۰.۰ها در دنیا به ازای هر 

به یک است. وی بر کاهز ضریب تبدیل خوراک به گوشت تاکید کرد و افزود: فرمول خووراک دام  ۰۰همچنین این استان این ضریب 

باید از یک برنامه علمی و اصولی برخوردار باشد تا هزینه های تولید کاهز یابد. خراسان شمالی در زنجیره تولیدو ارزش در بخوز دام 

 کشور را دارد.  ۴سبک و طیور رتبه 

 احتمال جابجایی نهاده ها در مسیر حمل و نقل
های بخز کشاورزی را باطول  مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: سازمان راهداری کارت هوشمند رانندگان متخلف در حمل نهاده

رسود گوفوت:  های نا سالمی که به دست تولیدکنندگان در بخز کشاورزی و داموروروری موی کند. محمدرضا طلایی درباره نهاده می

و شود با تأیید دامرزشکی بارگیری  ها خالی می بندند و زمانی که بار از کشتی خارج و در انبار های باربری قرارداد می واردکنندگان با شرکت

های وارداتی وجود ندارد تصریح کرد: حمل بار به صوورت فولوه و در  شود. وی با بیان اینکه مشکلی در نهاده به سمت مقصد حمل می

های تولیدی برسانند. طلایی افزود: بورای موا  های باربری متعهد هستند بار را سالم به واحد شود و شرکت های لبه دار انجام می کامیون

شود. برای جولووگویوری از  میلیون تن نهاده وارد کشور می ۰۱تا  ۰۴امکان پذیر نیست کنار هر کامیون یک ناظر قرار دهیم، زیرا سالانه 

های آنان سخت گیری شود. وی ادامه داد: اگر شرکت حمل و نقل تخلف کند پنج برابر قیمت بار جریموه و  تخلف رانندگان باید در جریمه

شود. رئیس سازمان راهداری به ما قول داده است اگر گزارش تخلفی به این سازمان بدهیم بوه سورعوت کوارت  بار کامیون معدوم می

های تولیدی نباید بار ناسالم را تحویل بگیرند گفت: از مشکلات واردکونونودگوان  کند.طلایی با بیان اینکه واحد هوشمند راننده را باطل می

 شود. های بخز کشاورزی اختلاف قیمت در بازار است و هر چه این اختلاف افزایز یابد تخلف نیز بیشتر می نهاده

 عربستان رسماً واردات گوشت از ترکیه را تحریم کرد
ای در عربستان حالا اتحادیه صادرکنندگان ترکیه مدعی شده که این کشور رسما به خاطور  ها تحریم غیررسمی کالاهای ترکیه پس از ماه

ای را متوقف کرده است. این اتحادیه اعلام کرده موانع صادرات کوالا بوه  بالا گرفتن تنز سیاسی بین دو کشور واردات کالاهای ترکیه

اند.آنکارا اعلام کرده که ریوا   های سعودی خواستار ممنوعیت واردات کالا از آنکارا شده عربستان به شدت افزایز یافته؛ چراکه شرکت

گوید از طرف سازمان بازرگانی  اند اما انجمن صادرکنندگان ترکیه می اعلام کرده است که رسماً کالاهای ترکیه در عربستان بایکوت نشده

ای بوه  این کشور به آنها اعلام شده که واردات برخی کالاهای ترک از چند روز پیز به عربستان ممنوع شده است.این انجمن طی ناموه

های مربوط به آن، گوشت سفید و محصولات مرتبط، آب معدنی، تخوم مورغ،  اعضای خود اعلام کرده که واردات گوشت قرمز و فرآورده

 نوامبر از ترکیه به عربستان ممنوع شده است. ۰۰عسل و محصولات مرتبط، در کنار شیر از روز 

 روزگی ۷4دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا  نام شرکت
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 قیمت محصول تولیدی خود را در این محل اعلام کنید  نام شرکت شما


